
保護者様各位 

 

日頃は大変お世話になっております。 

明日 2月 10日（木）から 11日（金）にかけて降雪の予報が出ております。 

降雪状況により，両日とも 全事業所対象にお迎え時間の遅延・お送り時間を早めるなど送迎時間の

変更や臨時休業とさせていただく場合がありますので ご了承くださいますようお願いいたします。 

※ただ今 コロナ感染も猛威をふるっておりますので，可能な限り ご家庭でお過ごしいただけますよう 

ご協力をお願いいたします。 

※送迎時間が変更になる場合・臨時休業になる場合には，事前に連絡をさせていただきます。 

   

 

皆様には、ご不便をおかけして大変申し訳ありませんが、是非とも、ご協力を頂きたいと存じます。 

何卒ご容赦いただきますようお願い申し上げます。 

                                                                  

 

 

 

 

    

 

 

 

 

お問い合わせ 

☎0296-54-5522 Fax0296-45-4411 

📱080-3605-8100 

 

あやとりグループ   小橋栄次 


